
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 068/2022 
Processo nº 0055/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa MINI 
MERCADO ODNEY LTDA - ME 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e manutenção para o Paço 
Municipal e para as Secretarias Municipais de Administração, Educação, 
Agricultura e Obras e seus respectivos departamentos e setores, conforme 
solicitações das Secretarias Municipais de Sete Quedas- MS, por um período 
estimado de 06 meses, em conformidade com as especificações e quantidades 
constantes da Proposta de Preço – Anexo I, parte integrante deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.01-04.123.0002-2.004-3.3.90.30.00-0.1.00-
310  -  Ficha: 038 
1 - 05.05.01-18.541.0004-2.019-3.3.90.30.00-0.1.00-000  -  Ficha: 084 
1 - 07.07.01-12.122.0006-2.008-3.3.90.30.00-0.1.01-000  -  Ficha: 104 
1 - 07.07.01-12.361.0006-2.015-3.3.90.30.00-0.1.01-000  -  Ficha: 127 

1 - 07.07.01-12.365.0006-2.016-3.3.90.30.00-0.1.01-000  -  Ficha: 145 
1 - 07.07.01-12.365.0006-2.017-3.3.90.30.00-0.1.01-000  -  Ficha: 156 
1 - 09.09.01-15.452.0005-2.037-3.3.90.30.00-0.1.00-000  -  Ficha: 313 
2 - 08.08.02-10.301.0010-2.052-3.3.90.30.00-0.1.14-039  -  Ficha: 237 
2 - 08.08.02-10.302.0010-2.053-3.3.90.30.00-0.1.02-000  -  Ficha: 257 
2 - 08.08.02-10.305.0010-2.029-3.3.90.30.00-0.1.02-000  -  Ficha: 288 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 378 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.00-000  -  Ficha: 386 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.047-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 404 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.049-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 423 
5 - 12.12.02-08.244.0007-2.031-3.3.90.30.00-0.1.81-000  -  Ficha: 343 
Valor: R$ 88.168,11 (oitenta e oito mil e cento e sessenta e oito reais e onze 
centavos) 
Vigência: 31/05/2022 à 30/11/2022 
Data da Assinatura: 31/05/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 
10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e ODNEI COSTA SOBRINHO, 
pela contratada 

 


